

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

RenHold A/S
Kløvermarksvej 70
2300 København S
CVR-nr. 27907741

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Karsten Kronborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RenHold A/S
Kløvermarksvej 70
2300 København S

CVR-nr.: 27907741
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Gjelstrup, formand
Bo Rigmond Sattrup, næstformand
Karsten Kronborg

Direktion

Karsten Kronborg, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

RenHold A/S er i dag holdingselskab for Kløvermarken A/S og DCR Miljø A/S.

Formålet med selskabet er at eje og investere i virksomheder, kapitalandele, obligationer eller dermed beslægtet virksomhed, herunder at yde lån til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 blev et overskud på 1.738 t.kr.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

RenHold A/S forventer at realisere et væsentligt bedre resultat i 2018, bl.a. som følge af salget af det associerede selskab Ada's Kæledyrskrematorium ApS, jf. nedenfor.

Særlige risici

Finansielle risici

Koncernen er som følge af sin finansieringsstruktur i mindre grad eksponeret over for ændringer i renteniveauet og stort set ikke eksponeret over for ændringer i valutakurser.

Kreditrisici

Kreditrisici knytter sig til de finansielle aktiver svarende til de i balancen indregnede værdier.

Begivenheder efter balancedagen

Det associerede selskab Ada's Kæledyrskrematorium ApS er frasolgt primo 2018 med en regnskabsmæssig gevinst på ca. 16,8 mio.kr. til følge.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.000)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		375.135	136.574
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.585.865	1.296.618
Andre finansielle indtægter	1	7.513	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(151.132)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(64.014)</u>	<u>(396.504)</u>
Årets resultat		<u>1.738.367</u>	<u>1.021.688</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		<u>(1.761.633)</u>	<u>1.021.688</u>
		<u>1.738.367</u>	<u>1.021.688</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.484.095	16.108.960
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.527.129	2.341.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		992.786	0
Finansielle anlægsaktiver	3	20.004.010	18.450.224
Anlægsaktiver		20.004.010	18.450.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.750
Tilgodehavender		0	3.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		200.000	0
Likvide beholdninger		43.486	55.155
Omsætningsaktiver		243.486	58.905
Aktiver		20.247.496	18.509.129

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		308.532	2.070.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>13.808.532</u>	<u>12.070.165</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.413.964</u>	<u>6.413.964</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.413.964</u>	<u>6.413.964</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.438.964</u>	<u>6.438.964</u>
Passiver		<u>20.247.496</u>	<u>18.509.129</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	2.070.165	0	12.070.165
Årets resultat	0	(1.761.633)	3.500.000	1.738.367
Egenkapital ultimo	10.000.000	308.532	3.500.000	13.808.532

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.513	0
	7.513	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	33.784	394.854
Dagsværdireguleringer	28.006	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.224	1.650
	64.014	396.504

Renteomkostninger i øvrigt består af nedskrivning af mellemværende med datterselskabet DCR Miljø A/S.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	74.449.000	4.000.000	0
Tilgange	0	0	1.171.924
Kostpris ultimo	74.449.000	4.000.000	1.171.924
Nedskrivninger primo	(58.340.040)	(1.658.736)	0
Andel af årets resultat	375.135	1.585.865	0
Udbytte	0	(1.400.000)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(151.132)
Dagsværdireguleringer	0	0	(28.006)
Nedskrivninger ultimo	(57.964.905)	(1.472.871)	(179.138)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.484.095	2.527.129	992.786

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
DCR Miljø A/S	København	A/S	100,0
Kløvermarken A/S	København	A/S	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ADA's Kæledyrskrematorium ApS	Høje Taastrup	ApS	40,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kronborg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Kløvermarken A/S' lån hos Realkredit Danmark A/S på 9.174 t.kr.
